[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          31 декабря 2014 г.                  г. Дальнегорск                         1152-па
О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 06.05.2013 № 362-па
«О порядке организации и осуществлении муниципального

 жилищного контроля на территории Дальнегорского

городского округа»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при     осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 06.05.2013 № 362-па следующие изменения:

  1.1 дополнить пункт 2.4. после слов «о проведении такой проверки»:  словами «на основании распоряжения уполномоченного органа, подписанного заместителем главы администрации Дальнегорского городского округа курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства».

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
Глава Дальнегорского
городского округа

                                                        И.В. Сахута